Albertum dñm Martini Mathiam & Christophen Albertum dñi
slai Reskorskie de Reski Bientki heredes ad solvendum et
pro condemnatis lueni satisfaciendum conuatos. ideo quia ipsi exentes
multos ab eodem Actore morari et requisiti amicitabiliter nolunt
neque curant stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad pns
contra hosakos et Han Tatarski seueri Janiis qui suo sumptu
pro suo et pns interesse sufficienter expediebat sub epido
Berestech patione ipsa Cuius Copiam & Lytta dñi Regni
Generat Grouidus Seuenius Kondrachi ab una integra ante
Germaniam pncem septimana in bonis Reski apud pntem Mathia
Reskorski posuit et eadem de positione publicavit de his laon
Ad officium pns Casus Caputis Praesens per Allen & El' Utus

Perkorski

Astitio

Rebiles Nicolau dñm Pauli Perkorski Actor in et Contra
Allen Albertum & Nicolai Kalinorski Ad solvendum et pro
condemnatis lueni satisfaciendum conuatos ideo quia ipse in terra
nium iurium et libertatum Regni quibus Theiones in Pallatinatu
Podlachid sunt sublara auferunt in dialibera bononi Mysokie
ibidem decem florent poloni pecunias parat capsum alias kiloph
valoni mium florent poloni in via cuiusdam iniurii et iniurati
Theonei recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit
per quod pns mille marcas poloni succubuit. Cratione ipsa
de his laon Ad officium pns per Ministeriales Regni Bened
Allen Benedici pns pns iudice clamant et non comparent Termi
na hodierni conuatiou satisfactorium. Et supra into subary
E Paulum Joannem filios & eiusdem Nicolai Kalinorski.

Kierznowski

Astitio

Rebiles Benedicus filios & rebiles Stephan Kierznowski de Kierznowo hōb
Actor in et Contra Rebiles Anastasiam Relictam Joannem David
filios & Alu Philipi Kierznowski de ibidem heredes suay ad
solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum conuatos
ideo quia ipsi in Contrarium iurium et libertatum Regni quibz
Theiones in Pallatinatu Podlachid sunt sublara auferunt
ab eodem Actore in via libera bonorum Kierznowo Hordei capu
las quinqz valoni Triginta florent poloni dum ad deponendu
domum suam ueheret in vim cuiusdam iniurii et iniurati the
nei recipere et extorquere prout defacto receperunt et extor
serunt p qd in pns mille marcas poloni succubuerunt. Cratione